KEP-76/KO.173/2024 perubahan anggaran dasar perseroan terbatas. Sehingga komposisi

pemegang saham PT BPR Lampung Bina Sejahtera sebagai berikut:

Berdasarkan Akta Notaris No. 104 yang dibuat oleh Notaris Nyonya Siti Pertiwi Henny Shidki, PT

BPR Lampung Bina Sejahtera didirikan dengan modal dasar sebesar Rp250.000.000,00 (dua ratus

lima puluh juta rupiah) yang terbagi atas 25.000 (dua puluh lima ribu) lembar saham dengan nilai

nominal per lembar saham Rp10.000,00 (sepuluh ribu rupiah) dan terdapat perubahan anggaran

dasar PT BPR Lampung Bina Sejahtera menurut akta No. 23 tanggal 29 Agustus 2019 dengan

modal dasar sebesar Rp10.000.000.000,00 (sepuluh milyar rupiah) dan modal disetor sebesar

[...]

AHU-AH.01.03-0112731 tanggal

28 Februari 2020. Menyetujui meningkatkan Modal yang ditempatkan. Semula modal yang

ditempatkan perseroan berjumlah sebesar Rp 5.000.000.000,- (lima milyar rupiah) terbagi atas

500.000 (lima ratus ribu) lembar saham, menjadi sebesar Rp 6.600.000.000 (enam milyar enam

ratus juta rupiah) terbagi atas 660.000 (enam ratus enam puluh ribu) lembar saham. Sehingga

komposisi pemegang saham PT BPR Lampung Bina Sejahtera sebagai berikut:

Tn. Robert Falintino 250 2.500.000,00             0,05      

Tn. Dr. Hj. Mochtar Sany 

Firdaus
479.750 4.797.500.000,00      95,95    

Jumlah

Lembar Nominal